Electromagnetic Interference Control Expert
DF602 Serials
Sinusoidal Output Filters for Frequency Converter
变频器专用输出正弦波滤波器
正弦波滤波器的作用是将变频器输出的 SPWM
调制波滤成近似正弦的电压波形。正弦波滤波器
由高频出线电抗器、RC 回路、共模电抗器组成。
在电机电压为 50Hz 时，使用正弦滤波器其畸变

选型表 Type Selection Table
型号
Model
额定电流(A)
Rated Current
变频器功率 (KW)
Invertor Capacity
外形尺寸（L*D*H  mm）
Dimension
安装尺寸（A*B mm）
Installation Size
安装孔径
Hole Size
DF602-5A-01 5A 1.5 160*180*160 80*80 10*18
DF602-7A-01 7A 2.2 160*180*160 80*80 10*18
DF602-10A-01 10A 3.7/4.0 190*220*200 80*85 10*18
DF602-15A-01 15A 5.5 190* 230*200 80*95 10*18
DF602-20A-01 20A 7.5 225*250*230 120*85 10*18
DF602-30A-01 30A 11 225*280*230 120*115 12*20
DF602-40A-01 40A 15 260*290*270 135*115 12*20
DF602-50A-01 50A 18.5 260*300*270 135*125 12*20
DF602-60A-01 60A 22 260*310*270 135* 135 12*20
DF602-80A-01 80A 30 290*330*320 135*145 12*20
DF602-90A-01 90A 37 350*330*380 160*130 12*20
DF602-120A-01 120A 45 350*350*380 160*130 12*20
DF602-150A-01 150A 55 350*370*380 160*150 12*20
DF602-200A-01 200A 75 350*410*380 160*190 12*20
DF602-250A-01 250A 90/110 350*440*380 160*220 12*20
DF602-290A-01 290A 132 420* 480*460 160* 250 12*20
DF602-330A-01 330A 160 420*500*460 160*270 12*20
DF602-390A-01 390A 185 420*530*460 160*300 12*20
DF602-450A-01 450A 200 420*540*460 160*310 12*20
DF602-490A-01 490A 220 480*550*520 160*320 12*20
DF602-530A-01 530A 250 480*570*520 160*340 12*20
DF602-600A-01 600A 280 480*590*520 160*380 12*20
DF602-660A-01 660A 300/315 480*610*520 160*380 12*20
DF602-800A-01 800A 355/400 550*630*600 160* 400 12*20
DF602-1000A-01 1000A 450 550*650*600 160*. 420 12*20
产品结构示意图 Structure Diagram
使用效果示意图  Effect sketch map
               使用前                                                    使用后
备注：以上规格为公司标准产品，可根据客户产品定制设计产品性能和尺寸外观。